
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

 

Рішення 
  

Про внесення зміни до Плану заходів з реалізації у 2021-2023 

роках Стратегії розвитку Київської області на 2021-2027 роки 
  
Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про місцеві державні адміністрації», Регламенту Київської обласної ради 

VII скликання, рішень Київської обласної ради від 19.12.2019 № 789-32-VII «Про 

затвердження Стратегії розвитку Київської області на 2021-2027 роки» (зі 

змінами), від 22.06.2020 № 858-35-VII «Про затвердження Плану заходів з 

реалізації у 2021-2023 роках Стратегії розвитку Київської області на 2021-2027 

роки», розглянувши розпорядження голови Київської обласної державної 

адміністрації від 18.12.2020 № 727 «Про схвалення проєкту зміни до Плану 

заходів з реалізації у 2021-2023 роках Стратегії розвитку Київської області на 

2021-2027 роки», подання Київської обласної державної адміністрації, 

враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради, 

Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Плану заходів з реалізації у 2021-2023 роках Стратегії 

розвитку Київської області на 2021-2027 роки (далі – План заходів), що 

додається. 

 

2. Рекомендувати Київській обласній державній адміністрації: 

 

2.1. При розробленні проєктів нових обласних комплексних та цільових 

програм та змін до діючих обласних комплексних та цільових програм, проєктів 

щорічних програм соціально-економічного і культурного розвитку Київської 

області враховувати зазначені зміни до Плану заходів. 

 

2.2. Щороку до 25 лютого подавати на затвердження Київській обласній 

раді звіт про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів за 

відповідний період та звіт з оцінки результативності реалізації Стратегії 

розвитку Київської області на 2021-2027 роки та Плану заходів з її реалізації. 

 

 

 

 



2 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, агропромислового комплексу, торгівлі, регуляторної, 

інноваційно-інвестиційної політики, зовнішньоекономічних зв’язків та 

фінансового забезпечення розвитку області і першого заступника голови 

Київської обласної ради Сапожко М.А. 
  
 

Голова                                                                 
Олександр СКЛЯРОВ  

 

 

 

м. Київ 

24 грудня 2020 року 

№ 048-01-VIIІ 

 

 

 

 


